8 2. Cum aulem, sicut eadem expo- Preces cardi-

. . . , . , „ . , nalis et mona-
sitio subiungebat, idem Pranciscus An-chommpraedi-

. . . . ctorum prò re-

tonius cai'dinahs praemissa omnia et laiorum couur-

a •• i-
milione,

singula, prò perpetua eorum vahditate,

inviolabili robore, efficacia exactiorique

observantià, apostolicae noslrae confir-

mationis patrocinio, etiam iuxta pactum

in primo et
2
praeinsertis inslrumenlis

1 Videtur legendum quam (r. t.).

2 Videtur deesse secundo aut altero (r. t.).
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inler parles convenlura, communiri sum-

mopere desiderei: nobis propterea di-

clus Franciscus Antonius cardinalis tam

suo quam modernorum abbalis et ino-

nachorum dicti monasterii S. Spiritus de

Murrone totiusque Congregalionis mo-

nachorum Caeleslinorum praefatorum

nomine humiliter supplicava ul sibi

et eisdem abbati, monachis et Congre-

galioni in praemissis opportune provi-

dere et ul infra indulgere de benignilale

apostolica dignaremur.

conrirmaiio § 3. Nos igilur , ipsos Franciscum
praediclorum . ,. . , ,

omnium. Antonium cardinalem, abbalem, mona-

chos et Congregalionem specialis favore

gratiae prosequi volcntes, dictorumque

abbalis, monachorum et Congregalionis

singulares personas a quibusvis excom-

municationis , suspensionis , interdicli,

aliisque ecclesiaslicis sentenliis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine

,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodatae exislant,

ad effeclum praesenlium tantum con-

sequendum, harum serie absolvenles et

absolutas fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinali, concessionem o-

mninm et singulorum bonorum, rerum

ac iurium supradicti monasterii S. Cle-

mentis in Piscarià , cum iurisdictione

spirituali et temporali ab eo dependente,

eidem Congrcgationi monachorum Cae-

leslinorum, et prò eà abbati et mona-
chis monasteriiJ3._Spiritus de Murrone,

in emphyteusim perpetuam a memorato
Francisco Antonio cardinali factam, et

per capilulum generale eiusdem Con-

gregationis monachorum ralificatam, ut

praeferlur , confectaque desuper bina

inslrumenla praeinserta, cum omnibus
et singulis paclis et conditionibus et

aliis quibuscumque in eis respective

conlenlis et expressis , autoritale apo-

stolica, tenore praesentium, confirmamus
et approbamus, illisque inviolabilis et

irrefragabilis aposlolicae firmitatis vim,

robur et efficaciam adiungimus , ac o-

mnes et singulos lum iuris quam facli